9° Parochus hic nullam domum aut alia quaequam superaedificata habet.

10° Parochus autem habet proventus annue, ut pote

Ex fundis per Dominatum Terrestrale vel alium quempiam tam intra, quam extravillanis nihil.

Ex gramine, frugibus, Leguminibus ac aliis id genus naturalibus nihil.

A Parochianis signanter a quolibet Colono mediae Sessionis per unam metretam Poseniensem Siliginis Numero 22 ab Inquilinis vero Numero 5 per mediam metretam Siliginis insimul sumptis efficiunt *florenos 22 denarios 55 ½*

Ex frugum, Leguminum ac aliarum Speciebus nihil.

Ex fundatione per nullum facta nihil.

Ex Generali Parochorum Cassa nihil.

A quolibet autem mediae sessionis Colono jugalem Laborem unius diei habet singulam a denariis 40 ab Inquilinis autem manualement Laborem unius diei a denariis 10 in toto *florenos 15 denarios 30*

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 35 denarii 25 ½*

11° Nobilis Graeco Catholicus nullus.

12° Ex Stola plurium annorum eruta Matricula habet, et quidem:

A Baptismate a denariis 17 *florenos 2 denarios 33*

Ab Introductione Puerperae a denariis 6 *denarios 53*

A Copulatione a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

A Promulgatione a denariis 18^{am} *denarios 36*

Ab Introductione neouptae a denariis 6 *denarios 12*

A Sepultura Seniorum a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

A Sepultura Juniorum a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Latus *floreni 8 denarii 51*

[pag. 300]

Latus Translatum *floreni 8 denarii 51*

Ex Coleda *denarios 36*

Ex Offertoriis nihil.

Summa Proventus Stolaris *floreni 9 denarii 27*

Summa Proventuum fixorum *floreni 36 denarii 25 ½*

Summa Summarum *floreni 45 denarii 52 ½*

13. 14. 15. Nobilibus Graeco-Catholicis nullis existentibus, eorum itaque intuitu cessat quaestio.

16. Filialistae hujus Possessionis ut in Matre penes antiquum usum Stolae se manere velle professi sunt.

Summa Proventuum in Parochia in Matre Gálszecs *floreni 88 denarii 17*

In Filiali Kohány *floreni 45 denarii 52 ½*

Summa Universorum Parochi Proventuum *floreni 134 denarii 9 ½*

18. 19. 20. 21. 22. Cum haec Parochia Mater unam Solummodo adjunctam Filialem haberet, et ea sat prope Situata foret, ex eo ob situm Loci, qui nullis incommodis impeditus esset, iudicamus nullatenus subdividendam esse.

23. Quod vero attinet Capelani(!) inducendi negotium, eum maxime necessarium fore censemus vel ex eo, quod hujus Loci Parochus proxime, ad officium Vice-Archidiaconi assumendus sit, et novi Districtus erigendi onera assumpturus, qui quidem ex sui Beneficii Proventibus haud capax futurus alendi, ac Solvendi eundem, nisi de inducendi Capelani tam Subsistentia quam Solutione aliunde provisum foret.

Ludi-Magister, idem qui Cantor in Matre Oppido Gálszécs.

1° Domus Scholaris(!) Ligna ante annos 17 opera, et sumptibus Parochianorum noviter erecta, et Statui tam frequentantium, quam etiam Incolatui Ludimagistri sat commoda, in confinio Fundi Parochialis intran- [pag. 301] sverso exaedificata.

2° Ludimagister autem habet Proventus annue.

Ex fundo Intravillano nihil, cum et Domus ex indultu Solummodo Parochi in fundo Parochiali erecta esset, adeoque nullum fructum participat.

Ex Gramine, et Agris, Triticis, Siligine, Avena, Hordeo, Pannico, Turcico tritico, Leguminibusque nihil.

Lignorum focalium habet equidem usum in Slyvis Dominalibus ut Parochus, ast ob carentiam Agrorum et Pratorum eadem in parato procurare cogitur, et facile pro necessitate Domus suae eget orgiis 8 quae assumptae a Rhenensi floreno 1 efficerent equidem Rhenenses florenos 8 verum tamen dempta consectione et devectione purum jus assumptum lignationis a denariis 15 efficit *florenos 2*

A Parochianis a quolibet Colono Medialista Numero 23 per mediam Metretam Siliginis, Inquilini autem Numero 30 per quartam Metretae, quae insimul sumptae et computatae efficiunt *florenos 16 denarios 9*

Triticis vero, ac aliarum frugum, vel Leguminum percipit nihil.

Summa proventuum fixi Ludimagistri *floreni 18 denarii 9*

3° Ex Stola annue percipit, et quidem:

A Baptismate a denariis 3 *florenum 1*

Ab Introductione nulla Statuta Taxa

A Copulatione a denariis 6 *denarios 30*

A Promulgatione nihil.

Ab Introductione neonuptae nihil.

A Sepultura Seniorum a denariis 24 *florenum 1 denarios 36*

A Sepultura Juniorum a denariis 12 *florenum 1 denarios 36*

Ex Coleda *florenum 1*

Ex Offertoris ad Ecclesiam portari solito *denarios 45*

Summa Proventuum Stolarum Ludimagistri *floreni 6 denarii 27*

Summa Proventuum fixorum *floreni 18 denarii 9*

Summa Summarum Ludimagistri *floreni 24 denarii 36*

[pag. 302]

In Filiali Kohány idem Ludimagister, qui in Matre.

Zemplén vármegye

1° Nullam Domum Scholarem, nulla Intra ex Extravillana habens, et ideo ex Agris Pratis et Hortis percipit nihil.

2° A Parochianis autem a quolibet Colono Medialista per mediam Metretam Siliginis, ac ab Inquilinis per quartam partem, quae insimul sumptae a denariis 51 efficiunt

florenos 10 denarios 24 6/8

Summa Proventus fixi

floreni 10 denarii 24 6/8

3° Ex Stola percipit annue

A Baptismate a denariis 3

denarios 27

Ab Introductione puerperae nihil.

A Copulatione a denariis 6

denarios 12

A Promulgatione nihil.

Ab Introductione neonuptae nihil.

A Sepultura Seniorum a denariis 24

florenum 1 denarios 42

A Sepultura Juniorum a denariis 12

denarios 36

Ex Coleda

denarios 30

Ex Offertoriis ad Ecclesiam porrari Solitis nihil.

Summa Proventuum Stolaris

floreni 2 denarii 27

Summa Proventuum fixorum

floreni 10 denarii 24 6/8

Summa Summarum

floreni 12 denarii 51 6/8

Summa Proventuum Ludimagistri in Matre Gálszécs

floreni 24 denarii 36

In Filiali Kohány

floreni 12 denarii 51 6/8

Summa Univerosrum Proventuum Ludimagistri

floreni 37 denarii 27 6/8

4° 5° Nullis Nobilibus hic loci existentibus Graeco Catholicis, ut Intertnetionem ita, et Stolum nullam praestant Ludimagistro.

6° 7° In casu etiam illius abrogandae Stolae per aversionem nihil. Ludimagistro resolvi potuit, ac non secus caeteri Plebei tam Matris, quam et Filialis penes antiquum usum Stolae manere volentes ad ullum contractur novum semet condescendere resolverunt.

8° Hujus Oppidi Terrestrale Dominium potius eatenus per Nos interpellatum fuit, quatenus juxta Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis pro Ludimagistro ad minimum $\frac{1}{2}$ sessionis Extravillanum resolvere velit: ad quod reposuit se non esse Iure Patronatus obligatum, neque velle ad ullam bonificationem tam in Intra, quam et extravillanis concurrere.

[pag. 303]

In Comitatu Zempliniensi Diaecesi Munkacsiensi
Parochia Mater Possessio

Szécs-Keresztur¹²⁰

sub Annum 1700 ut ex Literis Collationalibus Inclytæ Familiae Homonnaianae patet fundate erecta.

1° Dominus Terrestris est Spectabilis, ac Perillustris Dominus Thomas Antonius de Szirma Sacratissimæ Caesareo Regiæ Apostolicaeque Majestatis Consiliarius Latino Catholicus.

2° Ius Patronatus modo Titulo Spectabilis Dominus Consiliarius habet.

3° In hac Graeco Catholica Matre Graeco Catholicae animae Confessionis capaces 348 numerantur.

4° Ex quibus Graeco Catholici mediae Sessionis Coloni sunt 36 Inquilini 12.

5° In hoc loco nullus Schismaticorum, adeoque nec Popa nec Oratorium.

6° Nulli quoque Nobiles ad invicem divisi aut Libertini existunt.

7° Ecclesia est Ligna Anno 1732 erecta, in praesenti necessariis ornatibus, et supellectili utcumque provisa verum Turris Reparatione, et Tecti per extensum eget 250 animarum capax.

8° Habet autem annuos proventus ex Capitali nihil.

Ex fundis Ecclesiae per Alte Titulatum Dominium Terrestrale collatis, quoad agros Sessionem integram constituentibus considerata plurium Annorum ac Loci procreatione annue *florenos 24*

Ex pratis, siquidem Territorium exigua haberet nihil.

Ex pulsu Campanarum nihil.

Ex Marsupiali

florenos 2

Ex Elemosina

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 26

9° Pro casu insufficientis proventus Ecclesiae necessitatibus Ejusdem provident ipsi Parochiani.

10° Domus Parochialis Ligna Statui commoda Anno 1781 erecta habetur.

[pag. 304]

11° Parochus autem habet annue Proventus, et quidem:

Ex Fundis intra et extravillanis per Altius Titulatos Dominatus Collatis, integram et ½ Sessionem in nonnullis appertinentiis, constituentibus, signanter vero ex hortis arboribus fructiferis incisis ac consitis habita reflexione ad plurium Annorum defectum vel procreationem prosperat annue *florenos 6*

120 Szécskeresztúr, Zemplínska Teplica/Križovany Kerestúr [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; CAT1792: Szécskeresztúr, Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szécskeresztúr, Gálszécsi esp. ker.

Zemplén vármegye

Ex gramine propria Industria parochi colligi solito praeattacta cum reflexione, ad Loca Sterilia, et tempora habita habet currus foeni 5 quorum singulam dempta mercede defalcationis collectionis, comportationis a Rhenensibus florenis 2 sumpti faciunt *florenos 10*

Ex agris propria aeque industria cultivari solitis dempto Semine, Labore, et Trituratorum parte habet

Tritici Metretas Numero 8 singulam a Rhenensi floreno 1 *florenos 8*

Siliginis Numero 8 singulam a denariis 51 *florenos 6 denarios 30*

Avenae Numero 8 singulam a denariis 24 *florenos 3 denarios 12*

Hordei Numero 4 singulam a denariis 34 *florenos 2 denarios 16*

Pannici nihil.

Turcici tritici nihil.

Ex Leguminum Speciebus Metretas 4 singulam a Rhenensi floreno 1 *florenos 4*

Lignorum focalium ex Sylvis Dominalibus propria opera conferri solitorum orgias Numero 40 singulam dempto labore desectionis, devectionis a denariis 15 *florenos 10*

Ex vineis Siquidem promontorium hic non daretur nihil.

A Parochianis autem habet a quolibet Colono mediae Sessionis Siliginis Metretam 1 ab Inquilinis vero per $\frac{1}{2}$ Metretam quarum singulam a denariis 51 sumpta faciunt *florenos 35 denarios 42*

In parata nihil.

In natura nihil.

Tritici, Hordei, Avenae, Pannici, ac aliarum frugum Leguminum, Butiri, Salis, panum, altilium nihil.

Non secus Titulo 10^{ae} 16^{ae} 8^{vac} aut alio nihil.

A quolibet autem Colono Medionalista jugalis laboris capace jugalem diei laborem singulam a denariis 40 ab incapacibus vero 15 cum Inquilinis manuaem singulam a denariis 10 efficiunt *florenos 11 denarios 50*

Ex Fundatione per Dominium Terrestrale ultra praescitos fundos nulla facta nihil.

Ex Generali Parochorum Cassa Titulo subsidii annue nihil.

Summa fixorum Parochi Proventuum *floreni 97 denarii 30*

[pag. 305]

12^o Nobiles in hac Possessione nulli Graeco-Catholicae ideo ad intertentionem Parochi non concurrunt.

13^o Ex Stola quae ex Matricula plurium Annorum coram nobis producta annue percipit.

A Baptismate a denariis 17 *florenos 4 denarios 49*

Ab Introductione Puerperae a denariis 6 *florenum 1 denarios 48*

A Copulatione sine discrimine a denariis 51 *florenos 3 denarios 24*

Ab Introductione neonuptae a denariis 6 *denarios 24*

A Promulgatione singulam a denariis 18 *florenum 1 denarios 12*

A Sepultura Seniorum a denariis 51 *florenos 3 denarios 24*

Sepultura Juniorum a denariis 24 *florenos 5 denarios 12*

Ex Coleda *florenos 4*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *florenum 1*

Zemplén vármegye

Summa Proventus Stolaris *floreni 25 denarii 13*
Summa Proventus Fixi *floreni 97 denarii 30*
Summa Summarum *floreni 122 denarii 43*

Praenominata Mater Complures Filiales sibi adnexas in Comitatu Aba-Ujvariensi habet, et quidem Numero 7 ordine sequenti: Ujváros, Nagy Szaláncz, Kis Szaláncz, Rákos, Hutta, Uj-Szállás, et Kassa, quae opus modernae conscriptionis hic haud ingrediuntur, tum ex eo, quod in distincto Comitatu Situata forent, tum vero, quod in praedicta filiali Uj-varos, nova exurgat Ecclesia Graeco Catholica ad quam de jure Spectaturae sunt omnes hae filiales, ac ex eo Schematice deducti proventus in novae illius Parochia Spectari debent.
Praementionata Mater habet Filialem Possessionem dictam

*Nagy Azar*¹²¹

quadrante horae a Matre distantem.

1° Ejusdem Possessionis est Dominium Terrestrale plurium tam Latino Catholicorum Dominorum, quam Helveticae Confessionis.

2° Animae hac in Possessione Confessionis capaces Graeco-Catholici sunt 157.

3° Ex quibus Coloni mediae Sessionis Sex unius quartae unus, Inquilini octo numerantur.

[pag. 306]

4° Nullus hic Loci Schismaticus, nec Popa, nec Oratorium.

5° Nulli Graeco Catholici Nobiles, neque Libertini.

6° 7° 8° 9° Cum nulla Graeco Catholica Ecclesia, nec fundus ejusdem consequenter ex Capitali, Fundo, Chriptis, pulsu, Marsupiali, Elemosina aut quibusvis punctatim expressandis expressatis proventus Ecclesiae nullus.

Summa Proventuum Ecclesiae

10° Parochus hic loci nullam Domum aut alia possidet.

11° Habet autem Proventus annuos, et quidem

Ex Fundis per Dominium Terrestrale, aut alium quempiam donatis, aut legatis, ut pote nullis nihil.

Ex Gramine, frugibus, leguminibus, ac aliis quibusvis naturalibus proventibus nihil.

A Parochianis vero Colonis nempe mediae Sessionis per 1 Metretam Siliginis a quartalista autem cum Inquilinis per ½ quae sumptae singulam a denariis 51 faciunt *florenos 8 denarios 37 4/8*

Ex Foundatione Dominorum Terrestrium nihil.

Titulo 10^{ae} 16^{ae} 8^{vae} aut quartae omnium nihil.

A quolibet vero Colono Medialista jugalem, a quartalista item et Inquilinis Manualem, qui praevio modo diurni labores assumpti efficiunt

florenos 5 denarios 30

Ex Generali Cassa Parochorum Titulo subsidii nihil.

Summa Proventus fixi Parochi

floreni 14 denarii 7 4/8

121 Nagyazar, Veľké Ozorovce [SK], Kassai kerület Tóketerebesi járás; CAT1792: Nagyazar (Szécskeresztúr filiája), Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagyazar (Szécskeresztúr filiája), Gálszécsi esp. ker.

Zemplén vármegye

12° Nobilis Graeco-Catholicus in hac Possessione residet nullus adeoque ad intertentionem Parochi nullus concurrit.

13° Ex Stola autem percipit annue.

A Baptismate a denariis 17	<i>denarios 51</i>
Ab Introductione Puerperae a denariis 6	<i>denarios 18</i>
A Copulatione a denariis 51	<i>denarios 51</i>
A Promulgatione a denariis 18	<i>denarios 18</i>
Ab Introductione Neonuptae a denariis 6	<i>denarios 6</i>
A Sepultura Seniorum a denariis 51	<i>denarios 51</i>
A Sepultura Juniorum a denariis 24	<i>denarios 48</i>
Ex Coleda	<i>denarios 45</i>
Ex Offertoriis nulla data, Graeco-Catholica Ecclesia nihil.	
Summa Proventuum Stolaris	<i>floreni 4 denarii 48</i>
Summa Proventuum fixorum Parochi	<i>floreni 14 denarii 7 4/8</i>
Summa Summarum	<i>floreni 18 denarii 55 4/8</i>

[pag. 307]

14° 15° 16° Nobiles siquidem Graeco-Catholici sicut in Matre, ita in Filiali nulli reperirentur, nihil etiam hinc Parocho proventus assurgit.

17° Populus quoque antioque usui inhaerens nihil fixi in casu abrogandae Stolae resolvit

Summa Proventuum Parochi in Matre	<i>floreni 122 denarii 43</i>
Summa in Filiali Nagy Azar	<i>floreni 18 denarii 55 4/8</i>
Summa Summarum Proventuum	<i>floreni 141 denarii 38 4/8</i>

18° 19° 20° 21° 22° Siquidem Mater haec jam quoad plures Filiales Suas in vicino Inclyto Comitatu Aba-Ujvariensi Sitas per pium intentum vicini Terrestralis Domini Nagy-Szaláczensis prope divisa jam nobis judicetur, et quoad Statum Suum hic explanatum praesentem nec Numerus populi tam Copiosus, nec in accessu ad Divina impeditus, quin in necessariis ad Salutem sub eodem Parocho provideri valeat, ex eo nulla divisionis ejus ratio videri potest, quoad avellendam Possessionem Nagy-Azar.

23° Cum juxta praemissa Proventuum Parochi introitus, ipsi industrie vivendum, ad Status Competentiam, judicemus, et uberius provendum, Si opportunum foret, ideo Capellanus eidem non necessarius promodernis circumstantiis.

Ludimagister qui et Cantor in Matre Szécs-Keresztur.

1° Domus Scholaris ejusdem Statui quoad Situm, et Capacitatem quidem commoda, sed prae antiquitate in tecto et aliis reparatione eget.

2° Habet autem proventus annue.

Ex Fundis per Dominium Alte Titulatum Terrestrale ad Ecclesiam, et Parochiam collatis Titulo melioris Subsistentiae eidem cessam sessionis unam quartam in Extravillano, in Intravillano vero duas quartas unde signanter ex Intravillano horto, et nonnullis arboribus prosperat annue

florenum 1 denarios 42

Zemplén vármegye

Ex extravillanis fundis, dempto labore, propriae ejusdem industriae messe, convectione, trituratione, ac semine habet.

Tritici Metretam 1 a Rhenensi floreno 1

florenum 1

Latus

floreni 2 denarii 42

[pag. 308]

Latus Translatum

floreni 2 denarii 42

Siliginis Metretam 1 a denariis 51

denarios 51

Hordei Metretam $\frac{1}{2}$ a denariis 17

denarios 17

Avenae Metretam a 1 a denariis 24

denarios 24

Leguminum Metretam $\frac{1}{2}$ a denariis 30

denarios 30

Aliarum Specierum, ut pote panici, Turcici tritici nihil.

Habet autem a Parochianis Titulo proventus annui a Singulo Colono Medialista per $\frac{1}{2}$ Metretam Siliginis, ab Inquilinis item per $\frac{1}{8}$ quae 21 Metretas efficientes singulam a denariis 51 sumptae faciunt

florenos 17 denarios 51

Summa Proventus fixi Ludimagistri

floreni 21 denarii 55

3° Ex Stolae annue percipit signanter

A Baptismate a denariis 3

denarios 54

Ab Introductione Puerperae nulla Taxa.

A Copulatione a denariis 6

denarios 24

Ab Introductione Neouptae nihil.

A Sepultura Seniorum a denariis 24

florenum 1 denarios 36

A Sepultura Juniorum a denariis 12

florenos 2 denarios 36

Ex Coleda

florenum 1 denarios 51

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

denarios 20

Summa Stolarum Ludimagistri Proventuum

floreni 7 denarii 41

Summa Proventuum Fixorum

floreni 21 denarii 55

Summa Summarum

floreni 28 denarii 36

1° Idem Ludimagister, qui in Matre, in Filiali Nagy Azar nullam Domum Scholarem, et nullos extra, aut intravillanos fundos habens, adeoque ex agris pratis hortis etiam nihil.

2° A Parochianis nihilominus Medialistris, ut pote per Metretam $\frac{1}{2}$, ab Inquilinis, et uno quartalista per $\frac{2}{8}$ praevio modo sumptae faciunt

floreni 4 denarii 40 4/8

Summa Proventuus fixi Ludimagistri

floreni 4 denarii 40 4/8

[pag. 309]

3° Ex Stolae hic Loci percipit annue

A Baptismate a denariis 3

denarios 9

Ab Introductione Taa nulla.

A Copulatione a denariis 6

denarios 6

Ab Introductione Neouptae nihil.

A Promulgatione nulla taxa.

A Sepultura Seniorum a denariis 24

denarios 24

A Sepultura Juniorum a denariis 12

denarios 24

Zemplén vármegye

Ex Coleda	<i>denarios 15</i>
Ex offertoriis non data Ecclesia nihil.	
Summa Proventus Stolaris Ludimagistri	<i>florenus 1 denarii 18</i>
Summa ejusdem Fixorum	<i>floreni 4 denarii 40 4/8</i>
Summa Summarum	<i>floreni 5 denarii 58 4/8</i>
Summa Proventuum Ludimagistri in Matre Szécs-Keresztur	<i>floreni 28 denarii 36</i>
Summa Proventuum ejusdem in Filiali Nagy-Azar	<i>floreni 5 denarii 58 4/8</i>
Summa Universorum Ludimagistri Proventuum	<i>floreni 34 denarii 34 4/8</i>

[pag. 310]

In Comitatu Zempliniensi Diaecesi Munkacsiensi.
Parochia Mater est de Nomine

Tarnoka¹²²

quae vetus erecta est, erectionis tamen tempus rescire haud potest propter defectum Documentorum.

1° Dominus Terrestris potior Spectabilis ac Generosus Dominus Ladislaus Szemere de Eadem Helveticae Confessione addictus, ac alii quam plurimi Compossessores.

2° Ius Patronatus nullus est.

3° In hac Matre Confessionis capaces sunt <n> 75 Graeco Catholici.

4° Ex his sunt mediae Sessionis Coloni 7 trium octavarum autem duo ¼ aequae duo Inquilini vero 10.

5° In hac Possessione nullus Schismaticus incolatum habet.

6° In hoc Loco Nobiles ad invicem divisi non dantur neque Libertini Graeco-Catholici.

7° Ecclesia Structura lignea praeter Sanctuarium muratum Anno 1701 erecta ob antiquitatem, tam externe quam interne reparatione sumptuosa in pluribus egens Capax animarum 200^{arum}.

8° Habet annue proventus ex Capitali nihil.

Ex Fundis Ecclesiae extravillanis legatis ac erga 10mam illocari solitis annue percipit *florenos 10*

Ex Cryptis hic loci non habitis nihil.

Ex pulsu Campanarum propriis sumptibus Parochianorum comparatarum nihil.

Ex Marsupiali Proventu *florenos 3*

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 13*

9° Pro Casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus illius Parochi provident.

10° Domus Parochialis Lignea Statui commoda sumptibus propriis actualis Parochi tam fundis Comparatus, quam domus erecta habetur 1755 datur etiam alter fundus per Parochianos ex Cassa Ecclesiae a denariis 40 ab Illustrissimo Domino Libero Barone Michaele Fischer Anno 1737 emptus per se pro Commoditate Parochi insufficientis.

[pag. 311]

11° Parochus autem annue Proventus habet.

Ex Fundis, Intravillano, et arboribus consito *florenos 3*

Ex fundo vero Intravillano altero extra Parochiam constituto sumptibus antenatorum Parochi 20 talleris comparato, et jam Iuri Parochiae in incorporato et usu roborato, nihil percipit.

122 Tarnóka, Trnávka [SK], Kassai kerület Töketerebeszi járás; CAT1792: Tarnóka, Gálszécsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szécsarnóka, Gálszécsi esp. ker.

Zemplén vármegye

Ex Pratis hic loci non habitis nihil.

Ex Agris Parochiae propriis existentibus nihil.

Ex Sylvis Domanialibus Lignorum focalium opera Parochi convehi solitorum dempta mercede decassionis et convectionis orgias Numero 30 singulam a denariis 15 *florenos 7 denarios 30*

Ex vineis siquidem hic loci promontorium nullum detur nihil.

A Parochianis titulo lecticalis proventus a Singulo Colono unius diei Labor jugalis a denariis 40 ab Inquilino vero unius diei manualis a denariis 10 praestatur insimul efficit *florenos 7 denarios 40*

In natura vini nihil.

Tritici nihil.

Siliginis a 9 Colonis titulo annui proventus Metretas Posenienses Numero 9 singulam a denariis 51 *florenos 7 denarios 39*

Ab Inquilinis vero 10 Siliginis Metretas 5 a denariis 51 *florenos 4 denarios 15*

Avena, Hordei, Pannici, Turcici tritici, ac aliarum frugum nihil.

Butyri nihil.

Ex altilibus, et Leguminibus nihil nec laridum nec ova percipit.

Agnellorum praestatio ita et apum hic loci non est in usu.

Ex fundatione per neminem facta nihil.

Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii annue percipit nihil.

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 30 denarii 4*

12° Nobiles Graeco-Catholici in hoc loco non degentes ad intertentionem Parochi non concurrunt.

13° Ex Stola, ut ex Matricula plurium annorum coram Nobis producta erui potuit.

[pag. 312]

A Baptismate Statuta taxa a denariis 17 *denarios 51*

Ab Introductione a denariis 6 *denarios 18*

A Copulatione a denariis 51 *denarios 51*

A Promulgatione a denariis 18 *denarios 18*

Ab Introductione Neonuptae a denariis 6 *denarios 6*

A Sepultura Senioris a denariis 51 *denarios 51*

A Sepultura Junioris a denariis 24 *denarios 48*

Ex Coleda *denarios 30*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 30*

Summa Stolaris Proventus Parochi *floreni 5 denarii 3*

Summa proventuum fixorum Parochi *floreni 30 denarii 4*

Summa Summarum *floreni 35 denarii 7*

14° 15° 16° 17° Ad Puncta Lateralia in fine respondebitur Filalium supradictae Matris.

Praementiona Parochia habet Filiales duas.

Prima Filialis Poessessio

Zemplén vármegye

Zebegnyő¹²³

distans a Matre unius horae quadrante.

1° Domini Terrestres potiores Spectabilis Dominus Ladislaus Szemere de Eadem, Spectabilis Dominus Alexander Marjássy de Markusfalva, Spectabilis Dominus Ladislaus Fay de Eadem Helveticae Confessionis addicti, ac alii quam plurimi Compossessores.

2° Animae in hac Filiali Confessionis Capaces sunt Numero 174 Graeco-Catholici.

3° Ex his Integrae Sessionis Coloni 22 Inquilini vero Numero 14.

4° In hoc loco nullus Schismaticus.

5° In hac Filiali nec Nobiles neque Libertini Graeco-Catholici reperiuntur.

6° Ecclesia nulla Graeco-Catholica nec proventus.

7° Ex Capitalibus nihil, ex agris Ecclesiae matri pie legatis

florenos 2

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 2

[*pag. 313*]

8° Ecclesia non existente nullus providere potest illius necessitatibus.

9° Domus Parochialis nulla.

10° Parochus autem habet proventus annue.

Ex fundis nihil, alioquin nec ex fructibus.

Ex gramine foenilibus hic loci non existentibus percipit nihil.

Ex agris nihil, adeo nec ex tritico nec ex Siligine neque ex aliis frugibus aut leguminibus.

Ex Lignis focalibus nihil.

Ex vineis nihil.

A Parochianis titulo lecticalis proventus a singulo Hospite unius diei jugalem laborem, adeoque a 22 Colonis Laborem 22 dierum singulam a denariis 40 computando efficiunt

florenos 14 denarios 40

Ab Inquilinis Numero 14 Manuales labores totidem Singulam a denariis 10

florenos 2 denarios 20

In Parata nihil.

In natura vini nihil.

Tritici Metretas nihil.

Siliginis titulo annui proventus a Singulo hospite metretam 1 adeoque 22 metretas singulam a denariis 51

florenos 18 denarios 42

Ex aliis vero frugibus nihil.

Butyri nihil.

De altilibus, aut aliis quibuscunque Speciebus percipit nihil.

Ex fundatione hic loci haud existente nihil.

Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii nihil.

Summa fixorum Paorchi Proventuum

floreni 35 denarii 42

11° Nobiles Graeco-Catholici non existentes ad intertentionem Parochi non concurrunt.

123 Zebegnyő, Zbeňov [SK], Kassai kerület Tóketerebesi járás; CAT1792: Zebegnyő (Tarnóka filiája), Gálszécsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Zebegnyő (Szécstarnóka filiája), Gálszécsi esp. ker.

[pag. 313]

12° Ex Stola, quae ex plurium annorum Matricula cognosci potuit percipit annue	
A Baptismate a denariis 17	<i>florenum 1 denarios 42</i>
Ab Introductione Puerperae a denariis 6	<i>denarios 36</i>
A Copulatione a denariis 51	<i>denarios 51</i>
A Promulgatione a denariis 18	<i>denarios 18</i>
Ab Introductione Neonuptae a denariis 6	<i>denarios 6</i>
A Sepultura Senioris a denariis 51	<i>florenum 1 denarios 42</i>
A Sepultura Junioris a denariis 24	<i>florenos 2 denarios 48</i>
Ex Coleda	<i>florenos 2</i>
Ex Offertoriis nihil.	
Summa Proventus Stolaris Parochi	<i>floreni 10 denarii 3</i>
Summa Proventuum fixorum Parochi	<i>floreni 35 denarii 42</i>
Summa Summarum	<i>floreni 45 denarii 45</i>
13° 14° 15° 16° 17° Ad calcem Filialium quad puncta Lateralia respondebitur.	

Secunda Filialis est Possessio

*Kiss-Azar*¹²⁴

distans a Matre duobus horae quadrantibus.

1° Domini Terrestres potiores Spectabilis Dominus Ladislaus Szemere de Eadem Helveticae Confessionis, Perillustris Dominus Franciscus Tomcsis, Perillustris Dominus Ladislaus Horváth Ritus Romani, aliique quam plurimi Helveticae Confessionis Compossessores.

2° Animae in hac filiali Confessionis Capaces sunt Numero 151 Graeco-Catholicae.

3° Ex his integrae Sessionis Coloni 15 Inquilni vero Numero 19.

4° In hac Filiali nulli Schismatici.

5° In hac Filiali nec Nobiles, neque Libertini Graeco-Catholici reperiuntur.

6° Ecclesia nulla Graeco-Catholica, adeoque proventus nullus.

[pag. 315]

7° Ex Agris Ecclesiae Matri pie legatis Rhenensi floreno 1 ex fundo vero pie

Legata Ecclesiae praefatae Rhenenses florenos 2 in Summa *florenos 3*

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 3*

8° Ecclesia non existente nullus providere potest illius necessitatibus.

9° Domus Parochialis nulla.

10° Parochus autem habet annue proventus.

Ex Fundis nihil alioquin nec ex fructibus.

Ex Gramine foenilibus hic loci non existentibus percipit nihil.

Ex agris nihil adeo nec ex Triticis, nec ex Siligine neque ex aliis frugibus aut leguminibus.

Ex Lignis focalibus nihil.

124 Kisazar, Malé Ozorovce [SK], Kassai kerület Töketerebes járás; CAT1792: Kisazar (Tarnóka filiája), Gálszécsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kisazar (Szécsarnóka filiája), Gálszécsi esp. ker.

Zemplén vármegye

Ex Vineis nihil.

A Parochianis Titulo Lecitcalis Proventus a Singulo Hospite unius diei jugalem laborem, adeoque a Numero 15 Colonis Laborem a denariis 40 computando efficiunt *florenos 10*

Ab Inquilinis Numero 19 manuales labores totidem Singulam a denariis 10 computando efficiunt *florenos 3 denarios 10*

In parata nihil.

In natura vini nihil.

Tritici Metretas nihil.

Siliginis titulo annui proventus a singulo hospite Metretam 1 adeoque a 15 metretas 15 singulam a denariis 51 computando *florenos 12 denarios 45*

Ex aliis vero frugibus nihil.

Butryri nihil.

De atilibus aut aliis quibuscunque speciebus percipit nihil.

Ex Fundatione hic loci haud existente nihil.

Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii nihil.

Summa Fixorum Parochi Proventuum *floreni 25 denarii 55*

11° Nobiles Graeco-Catholici non existentes ad intertentionem Parochi non concurrunt.

12° Ex Stola aque ex Plurium annorum Matricula cognosci potuit percipit annue.

[pag. 316]

A Baptismate a denariis 17 *florenos 2 denarios 16*

Ab Introductione Puerperae a denariis 6 *denarios 48*

A Copulatione a denariis 51 *denarios 51*

A Promulgatione a denariis 18 *denarios 18*

Ab Introdcutione Neonuptae a denariis 6 *denarios 6*

A Sepultura Senioris a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

A Sepultura Junioris a denariis 24 *florenos 2*

Ex Coleda *florenum 1*

Ex Offertoriis nihil.

Summa Proventus Stolari *floreni 9 denarius 1*

Summa Proventus fixi *floreni 25 denarii 55*

Summa Summarum *floreni 34 denarii 56*

13° 14° 15° 16° Nobilibus, ut praeattactum est in Matre, ita et in Filialibus nullis prorsus degentibus, de iis omnis cessat reflexio.

17° Caeteri vero Plebei, ut in Matris ita et Filialium penes antiquum usum Stolae semet permanere velle professi sunt, neque ad ullum novum Contractum cum Parocho Condescendere voluerunt.

Summa proventuum Parochi in Matre *floreni 35 denarii 7*

In 1^a Filiali Zebegenyő *floreni 45 denarii 45*

In 2^a Filiali Kis-Azar *floreni 34 denarii 56*

Summa Universorum Parochi Proventuum *floreni 115 denarii 48*

18° 19. 20. 21. 22. Cum haec Parochia Mater ex duobus solummodo Filialibus sibi adjunctis constitueretur nulla necessitas subdivisionis apparet tam ob numerum plebis exiguum, quam et distantiam loci ad quas accessus facilis indique est; quin potius hoc magis proficuum censeremus, ut Parochia Mater cum Titulo avelleretur a Tarnoka, et Tranferetur ad primam filialem Zebegnő dictam cum ipsa fere in meditulo tam modernae Matris, quam et secundae.

[pag. 317]

Filialis Kis-Azar situata esset, et Dominium Terrestrale, Idem in omnibus Possesionibus et ad Cambiandum facile proclive speratur, cum aliunde in Matrem evehenda filialis de erigenda Ecclesia aliunde meditatur.

23° Parochus hic loci nullum Capellanum habet neque ex post etiam ulla necessitas ipsius apparet inducendi.

Ludimagister in Matre Tarnoka.

1° Domus Scholaris Statui commoda Ligna.

2° Habet autem Proventus annue ex fundis per Dominium Terrestrale donatis nihil, adeoque nec ex fructibus nec ex gramine nec ex agris, neque ex Vineis quemquam fructum habere potest.

A Parochianis praeter a quolibet hospite Siliginis metretam $\frac{1}{2}$ in toto $4 \frac{1}{2}$ a denariis 51

florenos 3 denarios 49 $\frac{1}{2}$

Ab Inquilinis Numero 10 a singulam $\frac{2}{8}$ Metretam adeoque in toto metretam $2 \frac{4}{8}$ a denariis 51 computando

florenos 2 denarios 7 $\frac{1}{2}$

Ex aliis autem frugibus nihil percipit.

Summa Proventuum fixorum Ludimagistri

floreni 5 denarii 57

3° Nobiles hic Loci non degentes ad intertentionem Ludimagistri nihil concurrunt.